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Goście Karuzeli Cooltury 2013.

Wyjątkowa liczba spotkań, warsztatów, spektakli i koncertów w trzy dni. Od 19 do 21 lipca w Świnoujściu zakręciła
się Karuzela Cooltury w Świnoujściu, tym razem pod hasłem „miłość i działanie”.

- Już po raz piąty możemy obcować w Świnoujściu ze światami kultury wysokiej i popularnej, wziąć udział w spotkaniach z
ludźmi różnych profesji, środowisk i pasji twórczych, którzy podejmą jak zawsze tematy trudne, ciekawe, ale też nie zawsze
poważne. Dzięki takim niekonwencjonalnym zestawieniom Karuzela Cooltury jest wydarzeniem unikalnym, nowoczesnym i
wyjątkowo kolorowym. W tym roku odbywa się rekordowa liczba spotkań i wydarzeń – łącznie 150 zdarzeń z 9 dyscyplin, na 11
scenach! Te liczby dobrze pokazują, że świnoujska karuzela stała się jedną z najbardziej prestiżowych tego typu imprez w
kraju – mówił marszałek Olgierd Geblewicz, który zasiadł w jury konkursu gotowania. Zaproszeni goście prezentowali swoje
umiejętności kulinarne pod okiem Ewy Wachowicz oraz mistrza kucharskiego Adama Chrząstowskiego.

To tylko jedna z licznych niekonwencjonalnych atrakcji festiwalu, którego program składał się z wielu spotkań, debat i paneli. Nie
zabrakło także spotkań autorskich, wystaw (m.in. wystawa listów Franciszka Starowieyskiego), koncertów i spektakli, a nawet 
rekonstrukcji bitwy wojennej w Forcie Gerhard, którą poprowadził Bogusław Wołoszański.

Wśród znanych osobistości kultury, rozrywki,  nauki i polityki w tegorocznej Karuzeli Cooltury wzięli udział m.in. Krystyna Janda,
Jarzy Stuhr, Beata Tadla, Kamil Durczok, Jarosław Kret, Agata Młynarska, Radosław Majdan, Jerzy Owsiak, Bp
Tadeusz Pieronek, Leszek Balcerowicz, Dorota Zawadzka. Świnoujście odwiedziły także trzy pierwsze damy: Daniela
Schadt żona prezydenta Niemiec Joachima Gaucka, Anna Komorowska oraz Danuta Wałęsa. Panie rozmawiały o miłości i
działaniu.

Piękna pogoda oraz środek sezonu wakacyjnego sprawiły, ze jak co roku imprezę odwiedziły tłumy wczasowiczów i
mieszkańców regionu, tym chętniej, że wstęp na wszystkie wydarzenia był bezpłatny.

Organizacja Karuzeli Cooltury została wsparta z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego kwotą 220 tys. zł
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